Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Diamantino

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 105/2020 -RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 105/2020 -
LICENÇA CAPACITAÇÃOLICENÇA CAPACITAÇÃO

A Comissão de Avaliação de Critérios de SeleçãoA Comissão de Avaliação de Critérios de Seleção , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA
71/2020 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 14 de dezembro de 2020, considerando o EDITAL Nº 105, DE 26 DE
NOVEMBRO DE 2020 que trata da SELEÇÃO DE SERVIDORES INTERESSADOS EM USUFRUIR DE LICENÇA PARA
CAPACITAÇÃO DURANTE O ANO DE 2021, e a Resolução IFMT nº 47, de 21.11.2019, que regulamenta no âmbito
do IFMT os critérios de classificação para concessão de licença capacitação, torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar
do Edital 105/2020.do Edital 105/2020.

Não houve inscritos.Não houve inscritos.

Diamantino, 16 de dezembro de 2020Diamantino, 16 de dezembro de 2020

Celio Monzano Silva SouzaCelio Monzano Silva Souza

3106001

Coordenação de Gestão de Pessoas

Jandilson Vitor da SilvaJandilson Vitor da Silva

3453183

Núcleo Permanente de Pessoal Docente do (NPPD)

Luana Laiame de OliveiraLuana Laiame de Oliveira

3161562

Comissão Interna de Supervisão (CIS)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Celio Monzano Silva SouzaCelio Monzano Silva Souza, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 16/12/2020 11:34:43.
Jandilson Vitor da SilvaJandilson Vitor da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/12/2020 12:00:32.
Luana Laiame de OliveiraLuana Laiame de Oliveira , TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 16/12/2020 12:39:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

124740
1cb567a622

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 105/2020 - LICENÇA CAPACITAÇÃO
	Documento assinado eletronicamente por: